様式第53号　（第52条関係）

　公共工事請負金前払申請書

　　　　年　　月　　日締結した下記工事請負契約について、錦江町財務規則第５２条第２項又は第３項の規定により請負金の前払を申請します。

記

	１前払金申請額
（請負金額の　　　％以内）
	一金

	２

請負契約の内容
	（１）工事名

	（２）工事場所

	（３）工期
	　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	（４）請負金額

	（５）請負契約年月日
	　　　年　　月　　日

　　　　　年　　月　　日

　　　錦江町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請負業者　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞